
ESTUDIANTES COORDINADORES/AS DE PROGRAMAS DE MOVILIDAD

Programa Coordinador/a Contacto

Cooperación Bilateral para el
Intercambio de Estudiantes
de Grado - PIEG

Juan Galo Biset juangalobiset@mi.unc.edu.ar

Universidad Autónoma de
Madrid - Santander

Manuel Castillo Soro manuel.castillo.soro@mi.unc.edu.ar

Conrado Rey Caro conrado.rey@mi.unc.edu.ar

Emilia Kreiman emilia.kreiman@mi.unc.edu.ar

PILA Tomatis Priscila Mailen priscila.tomatis@mi.unc.edu.ar

Joaquín Correa jcorrea@mi.unc.edu.ar

Erasmus + Mateo Servent mateoservent@gmail.com

Bruno Storino bruno.storino@mi.unc.edu.ar

Escala Estudiantil Grado -
AUGM

Alejandra Sofia Meza alesmeza8@gmail.com

Espacio de Movilidad Virtual
en la Educación Superior -
eMovies

Antonella Frilli antonella.frilli@mi.unc.edu.ar

Pasantías Organización
Universitaria Interamericana
(OUI-IOHE)

Joaquín Correa jcorrea@mi.unc.edu.ar

Universidad Autónoma de
Chiapas

Conrado Rey Caro conrado.rey@mi.unc.edu.ar

Francisco Maciel Villarroel francisco.villarroel@mi.unc.edu.ar

Emilia Kreiman emilia.kreiman@mi.unc.edu.ar

Programa para el
Fortalecimiento de la Función
Pública en América Latina -
Fundación BOTÍN

Bahia Teixeira Lungo bahiateixeiralungo@mi.unc.edu.ar


